
WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY w WARSZAWIE  

ul. Młynarska 16, 01-205 Warszawa  

tel. +48 22 578 44 00, fax +48 22 578 44 07  

mail: wup@wup.mazowsze.pl 

łącze do strony: wupwarszawa.praca.gov.pl 

Sprawę prowadzi: Natalia Urbańska 

Inspektor, Zespół ds. Zamówień Publicznych 

tel. +48 22 578 44 72, mail: n.urbanska@wup.mazowsze.pl 

 
 

Warszawa, 8 grudnia 2022 r. 

ZZP.261.365.2.2022.NU 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT Z DNIA 8 GRUDNIA 2022 ROKU 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w oparciu o art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września  

2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej „uPzp”: 

Zakup usługi sprzątania pomieszczeń biurowych Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie oraz 

jego filii w Siedlcach i Ciechanowie. 

I. Do godz. 10: 00 wpłynęło 16 ofert złożonych przez Wykonawców: 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) Wykonawcy 

Cześć 1 

Cena brutto 

w PLN 

Cześć 2 

Cena brutto 

w PLN 

Cześć 3 

Cena brutto 

w PLN 

Cześć 4 

Cena brutto 

w PLN 

1. DS. VISION sp. z o.o. 

Al. Solidarności 117 lok. 207 

00-140 Warszawa 

174 546,89 66 257,64 x x 

2. IN&OUT Wojciech Wrzosek 

ul. Szyszkowa 5 

05-850 Umiastów 

188 485,20 58 597,20 x x 

3. AWIMA SPÓŁKA JAWNA  

B. WIŚNIEWSKI 

ul. 3-go maja 2b lok. 22 

05-410 Józefów 

220 617,72 48 914,94 x x 

4. Zakłady Usługowe „Centrum 

– Usługa” Sp. z o.o. 

ul. Strąkowa 22 

01-100 Warszawa 

260 706,91 73 885,17 109 509,75 x 

  

mailto:wup@wup.mazowsze.pl
mailto:wup@wup.mazowsze.pl
https://wupwarszawa.praca.gov.pl/
mailto:n.urbanska@wup.mazowsze.pl


 
 

 
 

5. Konsorcjum: 

Security&Cleaning System 

Sp. z o.o.  

ul. Racławicka 15/19 

53-149 Wrocław - Lider 

Security&Cleaning System 

Sp. z o.o. Sp. K.  

ul. Racławicka 15/19 

53-149 Wrocław - Partner 

219 644,00 49 666,81 x x 

6. JUNIOREK Aneta Ponichtera 

ul. Piłsudskiego 75D 

05-200 Wołomin 

x 41 328,00 x x 

7. JAK-BUD Jakub Budziński 

ul. Rudzicka 40 I 

62-510 Konin 

222 138,00 51 660,00 66 789,00 46 863,00 

8. Firma Usługowa M.A.D. 

Service 

Jemielnik Kolonia 11A 

21-450 Stoczek Łukowski 

192 957,48 55 984,68 52 368,48 36 826,20 

9. IMPER FACILITY SERVICES 

Maciej Nowak 

ul. Jagiellońska 78 lok. 0.74 

03-301 Warszawa 

185 976,00 48 708,00 73 800,00 x 

10. BKA GRUP SP. z o.o. 

ul. Leśniewska 3 

03-582 Warszawa 

232 470,00 51 660,00 57 564,00 41 940,00 

11. INTERLUX S.C. Kania 

Małgorzata, Kania Łukasz 

ul. Żeromskiego 19 

07-417 Ostrołęka 

208 263,60 79 408,80 93 726,00 57 933,00 

12. AMSA SP. Z O.O.  

ul. Blokowa 8 

03-641 Warszawa 

x x x 30 672,00 

13. Konsorcjum: 

Borste System Sp. z o.o.- 

Lider 

Borste Service Sp. zo.o.- 

partner 

ul. Esperanto 14/1 

01-049 Warszawa 

181 193,76 45 866,70 50 922,00 32 472,00 

  



 
 

 
 

14. Vch Group Volodymyr 

Chaban 

ul. Nad Stawami 6 

05-352 Baniocha 

213 319,81 67 146,63 x x 

15. Polished Cleaning Services 

Sp. z o.o. 

ul. Pomorska 15 

05-820 Piastów 

213 513,25 x x x 

16. Ewenement Sp. z o.o. 

ul. Dąbrowskiego 77A 

60-529 Poznań 

214 800,00 58 800,00 73 200,00 42 000,00 

 

Kierownik Zespołu ds. Zamówień Publicznych 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie 

Mariola Szymańska 

/podpis elektroniczny/ 

 


		2022-12-08T14:38:39+0100




